
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/448/22 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sobótce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i poz. 583 ) art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Sobótce uchwalonego uchwałą  

nr XL/310/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 30 grudnia 2009 roku (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2021 r. poz. 1769) w następujący sposób: 

1. W § 9 dodaje się następujące punkty: 

1) pkt 20 o treści „sporządzanie i wydawanie zaświadczeń na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo Ochrony Środowiska,” 

2) pkt 21 o treści: „przyznawanie i wypłacanie dodatków osłonowych na podstawie przepisów ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym.” 

3) pkt 22 o treści: „przyznawanie i wypłacanie świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania 

i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku 

z działaniami wojennymi zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sobótce: 

Hanna Piwowarska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 sierpnia 2022 r.

Poz. 4007


		2022-08-10T08:13:50+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




